correspondente  ao  planejamento  da  contratação.  As  etapas  anteriores  foram 

concluídas e devidamente recebidas pelo Município, conforme documentos anexos. 

A Etapa 03 foi finalizada em 14/11/2024. Até o momento, os valores pagos totalizam 

R$ 455.775,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e setenta e cinco 

reais),  conforme indicado na planilha de medição anexa.  Ainda está pendente a 

execução do acompanhamento do processo licitatório, bem como o pagamento do 

valor de R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais), que será realizado 

apenas após a definição da concessão dos serviços de esgotamento sanitário e 

resíduos sólidos. 

FASE PRODUTO DATA DA ENTREGA PAGAMENTO

Etapa 01 Plano de Trabalho 17/09/2024 efetuado

Etapa 02 Análise Técnica 08/11/2024 efetuado